
ř Fi 'il Mí.v __hł x _? 'xf n I

ł

o vyšl úhrady za přenechánı práva
na využití pozemků k vykonu práva myslivosti

1) Lesy České republiky, sp.
sídlo: Přemyslova 1106/19, Novy Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
IČO z 42196451,
DIČ: cz 42196451,
zapsán v Obchodním rejstříku, vedeného KS v Hradci Králové, oddíl A XII, vložka č. 540,
Zastoupeny: Zastou en'm na
základě Podpisového řádu č. 19/2015
Lesní správy Františkovy Lázně, pod adresou: Lesy České republiky, s.p., Lesní správa
Františkovy Lázně, Chebská 34/8, Slatina, 351 01 Františkovy Lázně
Bankovní spojení: Komerční banka, as., pobočka Cheb
číslo účtu: 8803990227/0100

(dále jen „LČR”)

2.) honební společenstvo Lipová
sídlo: Lipová 77, 350 02 Cheb
Zastoupené: Miroslavem Růžičkou, honebním starostou
IČO: 01468782
DIČ: NEPLÁTCE
E-flmail:
Tel.:
Bankovní spojení: ČSOB
ČÍSlO ÚČÍUI 262912499/0300

(dále jen „HS")

(LČR a HS dále společně také jako „strany Dohody“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:
Dohodu o výši úhrady Za přenechání práva na využití pozemků k vykonu práva

myslivosti (dále jen „Dohoda”):

I. Úvodní ustanovení

\/ souladu Se zákonem č. 449/2001 sb., O myslivosti, ve Znění pozdějších předpisů (déle jen
„Zákon o myslivosti"), došlo k přičlenění pozemků, které jsou ve vlastnictví ČR S právem
hospodařit pro LČR, k honebním pozemkům, jejichž držitelem je HS, vše Za účelem vytvoření
honitby Lípová. Příslušné přičleněné pozemky jsou uvedeny v příloze č. 1 této Dohody (dále
jen „pozemky"), která tvoří její nedílnou součást.



li. Dřarlrnět dahriafrly a Web šfflhrady

Rozhodnutím Městského úřadu Cheb č.j. l\/lUCH 1084-95/2015 Ze dne 29.12.2015, které
nabylo právní moci dne 21.1.2016, byla určena výše náhrady Za přičlenění honebních
pozemků LČR do honitby Lipová ve výši 60,“== Kč/ha/rok.

Dle ustanovení § 30 odst. 2) zákona o myslivosti, se strany Dohody dohodly na roční výši
náhrady takto:

Název honítby Celková výměra PřiČ/eněno Náhrada Za 1 ha Náhrada celkem
v ha ha v Kč v Kč i

upavá szaa aaaaaas ea,-z Zamše

lll. Způsob úhrady, smluvní pokuta

Výše náhrady na každé další roky bude valorizována vždy k 1.1. běžného roku podle
Skutečně dosažené míry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného indexu
Spotřebitelských cen Za 12 poslednich měsíců kalendářního roku Zveřejněného Českým
statistickým úřadem. Náhrada bude automaticky upravována bez písemného oznámení.
K prvnímu Zvýšení náhrady o inflaci takto dojde s účinností od 1.1.2017.

Celková roční výše náhrady dle čl. lI. této dohody, která je včetně DPH v Zákonné výši,
bude uhrazena na bankovní účet LČR uvedený vzáhlaví této dohody, a to na základě
vystavené faktury --- daňového dokladu. Náhrada je splatná ročně pozadu k 31. 3.
běžného roku. Výše úhrady Za část roku bude vypočtena poměrně.

Vpřípadě pozdní platby dle této Dohody, může LČR uplatnit Smluvní pokutu ve výši
0,05 % z dlužné částky, Za každý den prodlení.

W. Doba plnění

Dohoda Se uzavírá na obdobi od 1.4.2016 na dobu neurčitou.

Dohoda Zaniká uplynutím Sjednané doby, zánikem jedné ze Stran Dohody, dohodou obou
Stran Dohody, výpovědí jedné Ze Stran Dohody bez uvedeni důvodu S výpovědní lhůtou
jednoho měsíce, která počíná běžet Od prvniho dne kalendářního měsíce následujícího
po měsíci, v němž byla výpověd'doručena druhé Straně Dohody, nebo dnem právní moci
rozhodnuti o Zrušení honitby uvedené v čl. I. Dohody.



V. Ústatní ulrddá ní

HS se v souvislosti s uzavřením této Dohody zavazuje nevydávat stanoviska či vyjádření
třetím osobám.

Veškeré písemnosti v souvislosti s touto Dohodou se doručují osobně nebo poštoı.:
doporučeně na adresy uvedené v záhlaví nebo elektronickou poštou na adresu (ewrrıail),
jevli uvedena v této Dohodě.

O případných změnách údajů uvedených v této Dohodě jsou obě strany Dohody povinny
se navzájem informovat.

Rísemnost se považuje za doručenou i v případě, že si ji jedna ze strany Dohody
doručovací poštou v předepsané lhůtě nevyzvedla, nebo v případě, že si poštou či osobně
doručovanou zásilku odmítla převzít, či v případě, že zásilka byla poštou vrácena proto,
že se jedna ze stran Dohody na adrese, uvedené v této Dohodě nezdržuje. Za den
doručení takové Zásilky se považuje den, kdy byla jedna ze strany Dohody vyrozuměna
o tom, že si druhá strana Dohody zásilku nepřevzala, nebo si ji nevyzvedla, nebo se jí
nepodařilo doručit proto, že se na adrese určené k doručování písemností podle této
Dohody nezdržuje.

HS se současně ve smyslu ustanovení §30 odst. 2.) věty první, Zákona o myslivosti,
zavazují uhradit LČR, v rámci vyrovnání Za bezesmluvní užívání pozemků za období
od 19.4.2013 do 31.3.2016 částku ve výši 33.3%,“ Kč (Slovy: šedesát devět tisíc šedesát
korun českých), a to bezhotovostním převodem na bankovní účet LČR, který je uveden
v záhlaví této Dohody, a to na základě vystavené 'faktury m daňového dokladu. Tuto svou
povinnost je HS povinno splnit nejpozději do láfl-ti dnů od obdržení faktury m- daňového
dokladu. Uvedená povinnost se považuje Za Splněnou okamžikem připsání výše uvedené
částky na příslušný bankovní účet LČR.

Obě strany dohody tímto společně prohlašují, že dnem účinnosti této Dohody se veškerá
jejich práva a povinnosti vztahující Se k pozemkům uvedených vpříloze č. 1, resp.
vztahující Se k užívání pozemků LČR k výkonu práva myslivosti Za uplynulá období,
nahrazují právy a povinnostmi uvedenými v čl. V. této Dohody. Dnem účinnosti této
Dohody tak Zanikají veškerá případná práva a povinnosti spojená s užíváním pozemků
LČR k výkonu práva myslivosti za uplynulá Období.

VI. Závěrečná ustanovení

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami dohody, účinnosti
dohoda nabývá dne 1.4.2016.

Skutečnosti touto Dohodou neupravené se řídí právním řádem ČR.

Veškeré Změny či doplnění 'této Dohody mohou být činěny pouze písemně.



Obě strany dohody prohlašují, Že jirn není známa zadna' SkutečnostI bránící uzavřeı'ıí
této Dohody, s jejín'ı obsahem Souhlasí a na znamení toho, že ji uzavírají srozumitelně,
určitě a vážně, nikoli v tísni ani za nápadně nevyhodnych podmínek připojuji sve

4.

pody.
5.

Dohody obdrží jeden Stejnopis.

Ve Františkových Lázních dne í“ ......

Lesy Českă republiky, S.p.

LS Františkovy Lázně

Za Správnost:

Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu; každá Strana

Honební Společenstvo Lipová*
Miroslav Růžička
honební Starosta



Pšííoíra ě, 1 k Dohodě. č. 1/228/2016/118 o výši úhrady Za přoneohaní práva na Využití
pozemků k výkonu práva myslivost

sazrvarvr ruržćmrvršrvvgrr Por.EZIVHŘĹĚĹJ LČR K HŮNHTBĚĚ ĹíÉUVÄs.

Katastrální území Pamela 170m.. D1) Využití Výlrıěra LV
Dolní Lažany u Lipová 160 0 10 0 1,3023 4
Dolní Lažany u Lipová 167 _____ 0 10 0 0,5509 4
Dolní Lažauy u Lipové 169 0 10 0 1,1000 4
Dolrıí Lažany u Lipové 170 1 '10 0 0,1566 4

3 y lŮ íEÉÍŠÍšš

Katastrální území Parcela Podí. DP __ Využití Výměra _ _ _ LV
Dolní Lipìna 272 1 10 0 20,3 347 4
Dolní Lipina 345 1 10 0 9,6849 4
Dolní Lìpina 346 0 10 0 0,1310 4
Dolní Lipina 382 1 10 0 5,5440 4
Dolní Lipìna 3 82 3 10 0 0,0641 4
DoLní Lipina 382 5 10 0 0,0096 4
Dolní Lipina 386 0 7 0 0,2583 4
Dolní Lipina 484 0 14 26 0,2455 4

35, '7 l

Karastrální území Parcela Podi. DP Využití Výměra LV
Doubrava u Lipové 272 1 14 17 0,0733 4
Doubrava u Lipové 320 1 10 0 1,2674 4
Doubrava u Lipová 320 6 10 0 0,0092 4
Doubrava u Lipové 336 2 10 0 1,1 134 4
Doubrava u Lipové 339 1 10 0 5,3336 4
Doubrava u Lipové 378 0 10 0 0,5003 4
Doubrava u Lipová 468 0 10 0 1,5294 4
Doubrava u Lipová 481 1 10 0 1,1014 4
Doubrava u Lipové 484 1 10 0 0,0420 4
Doubrava u Lipové 522 0 10 0 2,1126 4
Doubrava u Lipová 527 0 10 0 10,6694 4
Doubrava u Lipová 528 0 10 0 0,2850 4
Doubrava u Lipové 562 1 10 0 0,5821 4
Doubrava u Lipové 621 0 14 17 0,8010 4
Doubrava u Lipové 623 0 14 17 0,2020 4
Doubrava u Lipové 628 0 14 17 0,2865 4

253086



Pžííoíra š, í k. Dohodě č. 1/228/2016/118 o Výši úhrady Za, přonoohání práva na Využití
'pozemků k Výkonu práva myslivost

Katastrální úžanıí Pamela íľodl. EM) Využití Výměra LV
Horní Lipina 65 3 10 0 0,0722 4
Horní Lipina 65 4 10 0 0,1351 4
Horní Lipina 303 0 10 0 34,8396 4
Horní Lipina ____________________ 349 1 14 17 0,1891 4
.Horní Lipina 349 2 14 17 0,0142 4
Horní Lipina 364 0 10 0 0,4298 4
Horní Lipina 371 0 10 0 0,3830 4
Horní Lipina 372 1. 10 0 3,9657 4-
Horní Lipina 470 0 10 0 35,4489 4
Horní Lipina 483 0 10 0 2,4637 4
Horní Lipina 489 0 10 0 1 ,2587 4-
Horní Lipina 5 17 1 10 0 1,5 147 4
Horní Lipina 535 1 14 17 0,1443 4
Horní Lipina 535 2 14 17 0,2893 4
Horní Lipina 535 3 14 17 0,1384 4
Horní Lipina 539 0 14 17 0,2596 4
Horní Lipina 541 0 14 17 0,0252 4
Horní Lipina 542 0 14 17 0,1007 4
Horní Lipina 548 0 14 17 0,1427 4
Horní Lipina 555 0 14 '17 0,0440 4

Katastrální území Parcola Podl. DP Využití Výměra LV
Kozly u Lipová 142 1 10 O 1,2040 4
Kozly u Lipová 149 0 10 0 0,6917 4
Kozly u Lipová 151 3 10 0 - 0,1661 4
Kozly u Lipové 151 6 10 0 0,9975 4
Kozly u Lípové 151 9 10 0 0,0575 4
Kozly u Lípová 172 0 10 0 3,4790 4
Kozly u Lipová 212 0 10 0 5,9590 4
KoZly u Lípové 230 0 10 0 0,01 1 1 4
Kozly u Lipové 236 0 10 0 2,2574 4
Kozly u Lipová 242 0 10 0 16,4913 4
Kozly u Lipová 252 0 10 0 18,7586 4
Kozly 'u Lípová 255 0 10 0 0,5304 4
Kozly u Lipová 256 0 10 0 0,0239 4
Kozly u Lipové 264 2 10 0 0,1060 4
Kozly u Lipová 268 0 10 0 0,3778 4
Kozly u Lipové 343 9 10 0 0,6338 4
Kozly u Lipové 376 0 14 17 0,1654 4
Kozly u Lipové 378 0 14 17 0,3312 4
Kozly u Lipová 379 0 14 17 0,1945 4
KoZly u Lipová 380 0 10 0 0,0199 4
KoZly u Lipová 381 0 14 17 0,1120 4
Kozly u Lipové 382 0 14 17 0,0896 4
Kozly u Lipové 410 0 14 17 0,1312 4

52,7889



Příleha ě, 11 k. Dohodě č. 1/228/2016/H8 O Výši úhrady Za přeneehání práva na Využití
pozemků l< Výkonu práva myslivost

Katastrální území Pamela P001. BP Využití Výměra LV

Lípová u Chebu 352 l 10 0 63,1026 4-
Lípová u Chebu 352 3 14 '17 0,1945 4
Lipová u Chebu 352 4 14 17 0,0782 4
Lípová u Chebu 378 2 10 0 12,2525 4

Lipová u Chebu 378 3 10 0 7,7309 4
Lípová u Chebu 378 5 10 0 0,0852 4
Lipová u Chebu 378 6 10 0 0,1342 4
Lipová u Chebu 379 1 10 0 7,0448 4
Lipová u Chebu 408 l 10 0 0,5272 4

Lipová u Chebu 408 3 10 0 0,0007 4

l , 1 5 Ú 3

Katastrální území Pamela .13001. BP Využití Výměra LV
Mechová 179 0 1 1 11 0,5708 4
Machová 200 1 10 0 14,2632 4
Meehová 360 3 10 0 0,2308 . 4
Mechová 360 5 10 0 0,0858 4
Meehová 3 62 7 14 26 0,0081 4
Mechová 394 1 10 0 0,3136 4

Mechová 407 0 14 17 0,2574 4

1 ,vz '7

Katastrální území Parcela Pudl. DP Využití Výměra LV
Mýtìna 131 0 10 0 22,9487 4
Mýtina 144 0 10 0 3,6881 4
Mýtina 225 0 10 0 0,0414 4
Mýtina 412 1 10 0 31,1639 4
Mýtina - část 419 0 10 0 5,3161 4
Mýtina 424 0 10 0 5,5965 4
Mýtina 680 0 14 17 0,1636 4
Mýtina 688 0 14 17 0,0853 4
Mýtina 690 0 14 17 0,7769 4
Mýtìna 716 0 14 17 0,1764 4

Mýtina 717 0 14 17 0,0849 4

70,0418



Iìřiiüiiži ě, 1 k; Dohodě č. 1/228/2016/H8 O Výši úhrady Za přęnęçhání práva 'na Využití
pozemků k Výkonu práva, myslivost

IŠa'ÍaSÍi'álıłí úzęmi Paľcęla Podl. DP Využití Výměra LV
Mýtina I 3 0 10 0 0,0971 4
Mýtina I 1 1 0 10 0 1,1334 4
Mýtina I '134 3 10 0 0,3895 4___
Mýliina 1 194 0 10 0 2,6633 4
Mýtina I 195 0 10 0 0,0738 4
Mýtina 1 204 0 10 0 0,3388 4
Mýíina I 207 0 10 0 0,0550 4
Mýtina I 208 0 10 0 2,2932 4
Mýtina I 209 0 10 0 4,9547 4
Mýtina I 228 0 10 0 0,7401 4
Mýtina I 229 0 14 17 0,0272 4
Mýtina l 245 0 14 17 0,1798 4
Mýtina I 249 0 14 17 0,4100 4

Mýtina 1 251 0 10 0 0,0180 4

1 3, H




